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گروه حوادث  - کامران علمدهی /  پرونده پسری 
جوان که با شلیک گلوله کشته شده در حالی به 
ایستگاه محاکمه رسید که 4 زن و مرد متهم به 

همدستی در این جنایت هستند.
به گزارش »ایران«، تیر سال 1403 مردی با مراجعه 
به پلیس آگاهی خبر ناپدید شدن پسر 30 ساله‌اش را 
گزارش کرد. در اولین گام پلیس با بررسی تلفن پسر 
جوان به ردپای یک زن میانسال به نام شراره رسید. 
در تحقیقات مشخص شد که شراره متأهل است و 
دو دختر دارد. در ادامه تحقیقات با توجه به اینکه 
احتمال می‌رفت شراره از سرنوشت پسرجوان باخبر 
باشد تحقیقات از وی و خانواده‌اش انجام شد تا اینکه 
شوهر شراره راز جنایت هولناکی را فاش کرد و گفت: 
دو هفته پیش متوجه ارتباط پنهانی همسرم با این 
پسرجوان شدم بعد هم موضوع را به دختر همسرم - از 
شوهر اولش- و نامزد او سینا گفتم. چند روز بعد هم 
وقتی من در باغ خودم بودم دیدم شراره با سینا به 
باغ آمدند و جسد همان پسر جوان داخل خودرو بود. 
بعد جسد را به محلی بردیم و در داخل یک گودال دفن 

کردیم. سپس همگی به باغ برگشتیم. صبح از سینا 
خواستم خودش را به پلیس معرفی کند اما او فرار کرد 
و دیگر خبری از او ندارم. در ادامه مأموران دریافتند که 
سینا با کمک مادرش فرار کرده و مادرش مقداری پول 
هم به حساب او واریز کرده بنابراین مادر سینا نیز به 
اتهام فراری دادن پسرش بازداشت شد. در حالی‌که 
تحقیقات برای یافتن ردی از متهم فراری آغاز شده بود 
مأموران دریافتند سینا 25 ساله و نامزدش به یکی از 
شهرهای غربی رفته‌اند که ردیابی و بازداشت شدند.

اظهارات متفاوت شراره
در ادامه تحقیقات شراره در اعترافاتش اظهار کرد: 
مقتول مزاحم من می‌شد. من این موضوع را به 
شوهرم گفته بودم اوهم اسلحه‌ای خرید و با پیشنهاد 
300 میلیونی به نامزد دخترم، از او خواست تا این پسر 
را به قتل برساند. آن روز من و سینا به دنبال مقتول 
رفتیم و او را سوار خودرو کردیم. دقایقی بعد هم نامزد 
دخترم او را با شلیک گلوله به قتل رساند. فردای آن روز 
همسرم طبق قراری که با سینا گذاشته بود خودرویی 

به قیمت 300 میلیون تومان برایش خرید و او و دخترم 
را به ویلای یکی از دوستانش در شهرستان فرستاد تا 

مشکلی پیش نیاید.
با تکمیل تحقیقات اولیای دم درخواستشان را مبنی بر 
قصاص مطرح کرده و برای سینا به اتهام قتل، برای 

شراره و شوهرش معاونت در قتل و برای مادر سینا 
به اتهام فراری دادن فرزندش کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا آنها بزودی پای میز 

محاکمه بایستند.

سرقت تلویزیون شهری در همدان
سارقی که تلویزیون بزرگ شهری را در بلوار »ارم« همدان سرقت کرده و فروخته 

بود به همراه مالخر دستگیر شد.
 سرهنگ هادی نجفی‌صالح، فرمانده انتظامی شهرستان همدان در تشریح این 
خبر گفت: با اعلام خبر سرقت یک دستگاه تلویزیون شهری در بلوار ارم همدان، 
مأموران کلانتری 11 »شکریه« در محل حاضر و با رصد تصاویر به دست آمده از 
دوربین‌های مداربسته در اطراف محل سرقت، موفق به شناسایی سارق شدند. 
با تلاش مأموران، متهم پس از هماهنگی با مقام قضایی دستگیر و به کلانتری 
منتقل شد که پس از انجام تحقیقات پلیسی با اعتراف به سرقت، مالخر اموال 
را نیز معرفی کرد و در نهایت اموال مسروقه به ارزش 7 میلیارد ریال بازگردانده و 

هر 2 نفر با حکم قضایی روانه زندان شدند.
 

سقوط مرگبار کارگر از لیفتراک
 کارگر کارخانه تولید خوراک آبزیان در شهرک صنعتی بندرگز به دلیل سقوط از 

ارتفاع لیفتراک جان خود را از دست داد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، این کارگر باربر درون سبد آهنی دستگاه لیفتراک در 
ارتفاع قرار داشت که به دلیل حرکت ناگهانی لیفتراک، همراه بار از ارتفاع 

سقوط کرد و جان باخت.
روح‌الله محمدی، رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بندرگز با 
تأیید این خبر گفت: این کارگر به نام »باقر قربانی« ۵۶ ساله حین تخلیه بار 
بود که راننده لیفتراک یکباره حرکت کرد و سبد آهنی با کارگر از روی ارتفاع 

لیفتراک سقوط کردند.
وی افزود: انتظار ما از دستگاه‌های مربوطه بخصوص وزارت کار این است که با 

بازرسی‌های مستمر از کارگاه‌ها جلوی این دست از حوادث را بگیرند.
 

سرقت بار کامیون برای کلاهبرداری از بیمه
مردان شیاد که با طراحی نقشه سرقت کامیون حمل خشکبار، قصد کلاهبرداری 

19 میلیارد تومانی از بیمه داشتند، دستگیر شدند. 
»عباسعلی بهدانی‌فرد« فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در پی تماس با مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 و اعام خبر سرقت یک کامیون با محموله خشکبار در 
جاده »یزد-انار« بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی مهریز قرار 
گرفت. در ادامه مشخص شد کامیون در پارکینگ بین‌راهی پارک بوده و نیمه‌شب 
توسط سارقان سرقت شده است که با تلاش مأموران پلیس، کامیون کشف شد 

اما محموله آن به سرقت رفته بود. 
کارآگاهان پلیس آگاهی مهریز با تاش بی‌وقفه متوجه شدند این سرقت 
صحنه‌سازی بوده، بنابراین صاحب بار، راننده کامیون و فرد دیگری را شناسایی 
و دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌ها به طراحی نقشه سرقت برای اعلام 

خسارت و دریافت غرامت 19 میلیارد تومانی از اداره بیمه اعتراف کردند.
 

حادثه برای مینی‌بوس حامل کارگران فولاد یزد
برخورد مینی‌بوس حامل کارگران با درخت منجر به زخمی شدن راننده شد.

روز گذشته یک دستگاه مینی‌بوس حامل کارگران کارخانه فولاد کویر واقع در 
شهرستان آران و بیدگل در مسیر بلوار دانشگاه با درخت برخورد کرد که در پی 

آن راننده زخمی و به بیمارستان منتقل شد. 
این مینی‌بوس در حال انتقال کارگران از منزل به محل کار بوده که در بلوار 

دانشگاه به دلیل نامعلومی با درخت برخورد می‌کند.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  کارگر ساختمانی که به خاطر 
پسرش با نگهبان ساختمان نیمه‌ساز درگیر 
شده و در این میان یکی از کارگران کشته 
شده بود با حکم قضات به قصاص محکوم 
شد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر خرداد سال گذشته خبر نزاعی 
جمعی در یک ساختمان نیمه‌ساز به پلیس 
اعلام شد؛ در این درگیری یکی از کارگران 
به قتل رسید .  یکی از شاهدان گفت: 
صاحب ساختمان از نگهبان خواسته بود 
تا اجازه ندهد هیچ کودکی وارد ساختمان 
شود و جانش به خطر بیفتد. نگهبان هم 
خیلی مراقب این موضوع بود اما بهرام که 
آرماتوربند ساختمان بود گاهی پسرش را با 
خود می‌آورد. روز حادثه وقتی دوباره پسر 
بهرام آمد نگهبان او را راه نداد و سر همین 
موضوع درگیری رخ داد و کار به نزاع جمعی 
کشید و در این میان یکی از کارگرها کشته 

شد. من دیدم که بهرام با میلگرد به سر 
او زد. در ادامه تحقیقات بهرام به اتهام قتل 
دستگیر شد و با اینکه منکر قتل بود در 
شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران از 

خود دفاع کرد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه پدر مقتول که قیم نوه 
خردسالش است درخواست قصاص کرد.
سپس متهم گفت: من قاتل نیستم آن 
روز با نگهبان درگیر شدم، اما چند نفر به 
حمایت از من و چند نفر نیز به حمایت از 
نگهبان وارد درگیری شدند و در این میان 
یکی از کارگرها کشته شد ولی من او را 
نزدم. با پایان دفاعیات متهم قضات وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود 
در پرونده و اظهارات شاهدان بهرام را به 

قصاص محکوم کردند. 

ز فرزند  ا فرزند حمایت  ز  ا  حمایت 
پدر را به چوبه دار رساندپدر را به چوبه دار رساند

ه: دگا دا ر  د زن  متهم  دعای  ا  : ه دگا دا ر  د زن  متهم  دعای  ا  

گروه حوادث - مرضیه همایونی/ دختر جاعل با همدستی 
پسر پولدار خودروهای خارجی را سرقت می‌کردند و با سند 

جعلی به روستاییان با قیمتی پایین می‌فروختند.
راز سرقت‌های این زوج خلافکار با شکایت مالک یک 
خودروی خارجی لو رفت. او به پلیس گفت: می‌خواستم 
خودروی سراتو خودم را بفروشم برای همین در فضای 
مجازی آگهی فروش دادم. مرد جوانی برای خرید با من 
قرار گذاشت. فرشید همراه زن و مرد جوانی به محل قرار 
آمده بود، بعد همگی سوار خودرو شدیم تا وضعیت خودرو 
را بررسی کنند، اما بین راه یکی از آنها دستش را دور گردنم 
انداخت و بعد هم با تهدید مرا بیرون انداختند و ماشینم 
را سرقت کردند. با مشخصاتی که شاکی از سارقان داد، 
کارآگاهان موفق شدند هویت زن جوان را شناسایی کنند. او 
یک جاعل حرفه‌ای و سابقه‌دار بود، بدین‌ترتیب زن جوان 

دستگیر و در ادامه همدستش فرشید هم بازداشت شد.
 

سرقت برای هیجان
فرشید، تحصیلکرده و پولدار است، اما برای سرقت‌هایش 

انگیزه عجیبی داشت.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی، تو که وضع مالی‌ات 

؟ است خوب 

از سوی نامزدم اغفال شدم، وقتی با او در یک میهمانی آشنا 
شدم، قرارمان ازدواج بود، اما بعد فهمیدم او جاعلی حرفه‌ای 
است و در این کار خیلی تبحر دارد، در واقع نابغه است. وقتی 
پیشنهاد سرقت خودروها را داد، نتوانستم رد کنم، چون برایم 

هیجان زیادی داشت.
خودروهای سرقتی را چکار می‌کردید؟

خودش برایشان سند جعلی درست می‌کرد و بعد آنها را به 
روستاها می‌بردیم و با قیمت کمتر می‌فروختیم. پولش 
مهم نبود، اما تجربه هیجان‌انگیزی بود که البته برایم 

گران تمام شد.

خودرو می‌دزدیدخودرو می‌دزدیدزن جاعل با نامزدش زن جاعل با نامزدش 
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان

خیلی سختسختمتوسطآسان
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1 7 9 5 3 8 2 4 6
3 8 6 2 4 1 7 9 5
2 4 5 7 9 6 1 3 8
7 2 4 8 6 9 5 1 3
5 6 1 4 2 3 9 8 7
9 3 8 1 5 7 6 2 4
6 5 3 9 8 2 4 7 1
4 1 2 3 7 5 8 6 9
8 9 7 6 1 4 3 5 2

4 1 9 8 7 3 5 6 2
3 7 8 5 2 6 1 9 4
6 2 5 1 9 4 7 8 3
2 4 1 9 8 7 3 5 6
5 8 7 6 3 1 4 2 9
9 3 6 4 5 2 8 1 7
7 6 3 2 1 8 9 4 5
1 5 4 7 6 9 2 3 8
8 9 2 3 4 5 6 7 1

4 8 5 1 9 3 6 7 2
1 7 9 2 4 6 3 5 8
6 2 3 8 5 7 4 1 9
2 1 8 4 6 9 5 3 7
3 9 4 5 7 1 8 2 6
7 5 6 3 2 8 9 4 1
8 3 7 9 1 5 2 6 4
9 4 1 6 3 2 7 8 5
5 6 2 7 8 4 1 9 3

5 1 7 8 4 6 9 2 3
6 4 2 3 1 9 7 8 5
9 3 8 2 5 7 4 6 1
4 5 6 1 8 3 2 9 7
8 2 3 9 7 5 6 1 4
7 9 1 4 6 2 3 5 8
1 7 4 6 9 8 5 3 2
3 8 9 5 2 4 1 7 6
2 6 5 7 3 1 8 4 9

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - کودکان به آن نخ می‌بندند و به آسمان 

می‌فرستند - خوردن مایعات
2 - زادگاه خواجه عبدالله - منبع - گرفتن سند جداگانه 

برای بخشی از یک ساختمان
3 - از توابع تهران - خوراکی مقوی صبحانه - مسیحی

4 - از اسلحه‌های شمشیربازی - آوای درشت - میوه‌ای با 
خاصیت طبی - عدد قهرمان

5 - ضمیر چهارم - زمان‌ها، وقت‌ها - به هیچ وجه
6 - پسندیده و خوب - روشنی - کلام معتبر

7 - شعبه جانبی - حباب پیرایه چراغ - سد شبستر
8 - صبور - لطیف - این آش غذای محلی ارومیه است

9 - معلق - اداره‌ای از تشکیلات قضایی - روزنامه‌ای چاپ 
»ترکیه«

10 - مردود - نوعی عینک تیره - اظهار نظر بیجا در امری
11 - سخن گفتن - زن آگاه - خرس آسمانی

12 - پیچیدن - یک بازی رایانه‌ای - فزونی برنج - مرزبان 
و حاکم

13 - ماه سریانی - سپاسگزاری کردن - تاکسی در اختیار!
14 - مقدمه‌چینی و زمینه‌سازی - سبزدشت - سنگ طلق

15 - بدبخت - کشک سیاه
 

   عمودی:
1 - بازیگر فیلم »هفتاد ‌سی« )روی پرده سینما( - عنصر 

سوزنده
2 - دومین قاره کوچک جهان پس از اقیانوسیه - عدم 

پویایی - یکی از میوه‌های معطر
3 - معادل »دیتا« - معلوم، مشخص - درک همدیگر

4 - همان بوته‌‌ - کج - زمین سخت - تزویر
5 - ذکاوت - نام »هیتلر« - مخفف دختر

6 - خون - کاغذ سفت و ضخیم - لباس زیبا نشانه آن 
نباشد

7 - علف خشک - بستن منفذها برای جلوگیری از نشت 
آب و غیره - اعمال زور

8 - جامه - رود مرزی - نمابر
9 - تزئین و آرایش - فاقد ‌تر و تازگی - بستن، دوختن

10 - زیبارو - بازپسین - مالامال
11 - اسب آذری - مزیت - اسم رمز موفقیت

12 - رایگان - بگوی شاعر - واحد شمارش درخت - 
باقیمانده جان

13 - پشت سر هم - خاک متبرک - بزرگ
14 - لوح فشرده - شاعر نوپرداز - سبکی موسیقیایی

15 - نیروگاه شمال - از علوم
  

  افقی:
‏1 - التهاب سینوس - فیلمی با بازی 

»زک برف« و »جیمز فرانکو«
2 - فیلم محمد پرویزی - پنجم عرب - هر چیز تکراری 

و قالبی
3 - هم‌میزان - علفزار - نغمه‌خوانی

4 - ماه ورزشی! - اشاره بعید - شگردها - زاییدن
5 - یکدندگی - آستانه - مارکی بر ساعت

6 - پایتخت فراعنه - عدد نشانگر پیشرفت محصل - 
نقش هنری

7 - پربها - اثر تاریخی ماهان - عددی ترتیبی
8 - آن‌که راه و طریقه‌ای تازه برای اجرای امری می‌یابد - 

حرف یونانی - روستا
9 - مغاک - برابر ده متر - ته‌نشین شونده

10 - تاکسی ده‌نفره - فیلم علیرضا داوودنژاد - گلی 
خوشبو

11 - بخشنده - گیاهی یک‌ساله و گلدار - گذشتن
12 - لؤلؤ - نخ‌نورد آسانسور صفت - سوپ ایرانی - 

زیستگاه
13 - هر گردی... نیست! - با »پاخت« تبانی است - 

قمارباز خاکسترنشین
14 - مورخ یونانی - واحد پول خودمان - کنکاش

15 - شرکت صنایع الکترونیک و فناوری اطلاعات ژاپنی 
- پایتخت »آفریقای جنوبی«

  
  عمودی:

1 - رمان‌نویس سوئدی - حرفی سرکش‌دار
2 - از مراکز استانی - شرط ‌بندی - راه خروج

3 - فیلمی از پگاه ارضی - شهر استان خراسان جنوبی - 
قلمرو فرمانروایی »آدمک‌های سنگی«

4 - منظره - فهمیده - رمق - صدای افسوس

5 - دستبند زنانه - واضح - تذکره
6 - انسان بی‌احساس - دید و دیدگاه - خواب 

هراس‌انگیز
 7 - همگی - به جنبش درآمدن پرچم - اشاره به 

‌کسی که نخواهند اسمش را ببرند
8 - راحت و آسوده و در رفاه - نخ یادآوری به دور انگشت 

- مزاح
9 - روییدن - منفی - درخت و نهال رز

10 - کارگزاران - سومین خودروی ملی - شلوار جین
11 - خودروی چینی - پادشاه بابل - کشوری جزیره‌ای در 

اقیانوس هند
12 - لغزش - مخفف گاه - تنگه جنوب کشور - قسمتی 

از اوستا
13 - نویسنده - مغازه - غوغا

14 - غیر بیگانه - جزیره »یونان« - آمد و شد
15 - از اعداد ترتیبی فرد - غذای محلی آذربایجان شرقی

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خودروی 300 میلیونی  دستمزد قتل پسر جوان بود 


